РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2015

№  162
О внесении изменений в постановление администрации Ингарского сельского поселения от 10.09.2015 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка, находящегося в собственности Ингарского сельского поселения либо государственная собственность на который не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам, администрация Ингарского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Ингарского сельского поселения от 10.09.2015 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка, находящегося в собственности Ингарского сельского поселения либо государственная собственность на который не разграничена» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3.4.2. изложить в новой редакции:

«Специалист администрации в срок не более чем десять рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги рассматривает поступившее заявление, проверяет наличие или отсутствие оснований, предусмотренных пунктом 2.9 настоящего административного регламента и по результатам проверки совершает одно из следующих действий:»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Ингарского

сельского поселения                                      О.С. Орлова